
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JAGUARIÚNA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2016

118 LOTES

PÁTIO: SERAFIM AUTO SOCORRO
AVENIDA PACIFICO MONEDA Nº 199 VARGEÃO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (14, 6)
MOTO PARA DESMONTE: 28 LOTES (148, 187, 189, 193, 235, 237, 238, 239, 256, 263, 278,

284, 297, 304, 311, 315, 321, 322, 334, 336, 352, 355, 358, 360, 374, 383, 403, 404)
MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (411, 415)

AUTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (15, 17, 11)
AUTO PARA DESMONTE: 23 LOTES (32, 37, 39, 46, 48, 49, 51, 57, 62, 65, 66, 76, 78, 84, 101,

103, 107, 113, 118, 119, 122, 124, 131)

======================================================

PÁTIO: AUTO SOCORRO UNIÃO
AVENIDA PACIFICO MONEDA, 183 - VARGEÃO

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (19, 24)
MOTO PARA DESMONTE: 41 LOTES (137, 145, 152, 153, 154, 155, 167, 178, 183, 191, 198,

202, 208, 214, 219, 224, 233, 252, 255, 260, 267, 269, 271, 280, 288, 299, 302, 312, 316, 338, 344,
362, 367, 370, 380, 387, 390, 391, 397, 401, 402)

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (13, 5, 23, 1)
AUTO PARA DESMONTE: 15 LOTES (30, 36, 59, 60, 64, 67, 69, 74, 80, 91, 105, 106, 109, 110,

115)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  PLACA: DZV4237; CHASSI: 9BD17106G85177850; MOTOR: 178F1011*8022714*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00954552148; DATA DE 



APREENSÃO: 05/01/2016; 

0005  
PLACA: CYZ6402; CHASSI: 9BFBSZGDAYB666312; MOTOR: C4CY666312; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00723739021; DATA DE APREENSÃO: 
24/01/2016; 

0006  
PLACA: ESZ5426; CHASSI: 9C2JC4120DR553784; MOTOR: JC41E2-D553784; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00586130071; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2015; 

0011  
PLACA: CYJ1204; CHASSI: 9BD17101212095877; MOTOR: 178D9011*5153639; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00762564733; DATA DE APREENSÃO: 
28/07/2015; 

0013  
PLACA: DXP9454; CHASSI: 9BGRZ08908G225946; MOTOR: Q30061894; GM/CELTA 
2P LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00950212490; DATA DE APREENSÃO: 
15/09/2015; 

0014  
PLACA: ESZ4358; CHASSI: 9C2KC1670CR449321; MOTOR: KC16E7-C449321; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405512988; DATA DE 
APREENSÃO: 19/12/2015; 

0015  
PLACA: EAV1915; CHASSI: 9362AKFW98B075257; MOTOR: 10DBS7-0105042; 
PEUGEOT/206 14 SENSAT FX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971192693; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2015; 

0017  
PLACA: DCX2168; CHASSI: 9BWCA15X5YT238318; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00741624044; DATA DE APREENSÃO: 
30/11/2015; 

0019  
PLACA: BZZ9977; CHASSI: 9C2JC4820BR070076; MOTOR: JC48E2-B070076; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00330754343; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2016; 

0023  
PLACA: CGG8129; CHASSI: 9BG124CRVVC922946; MOTOR: GK0003798; GM/S10 
DELUXE 2.2 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668244100; DATA DE APREENSÃO: 
06/01/2016; 

0024  
PLACA: EHR8604; CHASSI: 9C2NC4310AR016705; MOTOR: NC43E1-A016705; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157707920; DATA DE 
APREENSÃO: 14/06/2015; 

0030  
PLACA: BOV1447; CHASSI: 9BGSC08WRRC614814; MOTOR: B10NZ31014095; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620706180; DATA DE 
APREENSÃO: 21/02/2016; 

0032  
PLACA: CIU5741; CHASSI: 9BD146000H3275609; MOTOR: 127A2011-2652662; 
FIAT/FIAT PREMIO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428994792; DATA DE 
APREENSÃO: 24/05/2015; 

0036  
PLACA: CBD0981; CHASSI: 9BD159000S9126658; MOTOR: 159B8011-9121306; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639152066; DATA DE 
APREENSÃO: 17/03/2015; 

0037  
PLACA: CHZ1391; CHASSI: BT062344; MOTOR: BR170306; VW/PASSAT LM; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00377807273; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2014; 

0039  
PLACA: DUT1590; CHASSI: 93YLM2M1H7J853580; MOTOR: -; 
RENAULT/MEGANESD EXPR 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922020809; DATA 
DE APREENSÃO: 18/11/2015; 

0046  
PLACA: BPW6660; CHASSI: 9BD159000R9076485; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/TEMPRA OURO 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00622375938; DATA DE 
APREENSÃO: 21/10/2015; 

0048  PLACA: BIM9997; CHASSI: 9BFBXXLBAHBS81360; MOTOR: 074339; 



FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389857670; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2016; 

0049  
PLACA: CFF2625; CHASSI: 3VW1931HLTM309727; MOTOR: ADD082360; IMP/VW 
GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00655497226; DATA DE APREENSÃO: 
14/01/2016; 

0051  
PLACA: CPE6597; CHASSI: BP874032; MOTOR: BH853268; VW/VW FUSCA 1300; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398110468; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2015; 

0057  
PLACA: FCO1818; CHASSI: 9BWZZZ379VT127730; MOTOR: UDD035736; 
VW/PARATI CLUB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00677740484; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2015; 

0059  
PLACA: CKT6941; CHASSI: 8AFZZZEHCVJ040340; MOTOR: RKD-VM35824; 
IMP/FORD ESCORT GL 16V H; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685640272; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2016; 

0060  
PLACA: JEV9330; CHASSI: 9BGJK11ZKJB012375; MOTOR: 18YVH-31046379; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00004443977; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2016; 

0062  
PLACA: CLS0563; CHASSI: 9BD178216V0528684; MOTOR: 178A3011-5360143; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00692849785; DATA DE APREENSÃO: 
03/01/2016; 

0064  
PLACA: BMH9511; CHASSI: 9BWZZZ32ZNP056473; MOTOR: UQ101505; 
VW/SANTANA GL 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608010502; DATA DE 
APREENSÃO: 31/08/2015; 

0065  
PLACA: BZP9189; CHASSI: 9BFCXXLC2HBM42390; MOTOR: 720135; FORD/DEL 
REY GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00393933318; DATA DE APREENSÃO: 
08/02/2016; 

0066  
PLACA: GLI8627; CHASSI: 9BD146097T5777797; MOTOR: 146A7011*4620726*; 
FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656005890; DATA DE 
APREENSÃO: 15/12/2015; 

0067  
PLACA: DFE1313; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB442554; MOTOR: UTB024111; 
VW/LOGUS CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00615368859; DATA DE APREENSÃO: 
06/09/2015; 

0069  
PLACA: BFN8082; CHASSI: 9BWZZZ54ZNB252850; MOTOR: US081590; 
VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603004270; DATA DE APREENSÃO:
22/01/2016; 

0074  
PLACA: BPM1853; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP265261; MOTOR: UNC094481; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421069520; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2015; 

0076  
PLACA: DFX6458; CHASSI: 9BD15822524349193; MOTOR: 178D9011*5330134; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774691310; DATA DE 
APREENSÃO: 19/12/2015; 

0078  
PLACA: CPK9819; CHASSI: 9BFZZZFHAWB243063; MOTOR: C4AW243063; 
FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00707628601; DATA DE APREENSÃO: 
06/11/2015; 

0080  
PLACA: CBH6050; CHASSI: 9BG5JK11ZGB043539; MOTOR: SP0043373; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00364932511; DATA DE 
APREENSÃO: 13/06/2015; 

0084  
PLACA: GWT4542; CHASSI: 9BWZZZ32ZKP005968; MOTOR: UD031004; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00419109846; DATA DE 
APREENSÃO: 20/10/2015; 



0091  
PLACA: BHI4902; CHASSI: BN000483; MOTOR: UDJ017783; VW/VOYAGE LS; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00288019288; DATA DE APREENSÃO: 21/01/2016; 

0101  
PLACA: CCJ9267; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP067288; MOTOR: BW056700; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372428550; DATA DE 
APREENSÃO: 29/01/2014; 

0103  
PLACA: BXN0340; CHASSI: 9BGSJ19NTTC768917; MOTOR: B16NE31028017; 
GM/CORSA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00656587806; DATA DE 
APREENSÃO: 30/11/2015; 

0105  
PLACA: CBO0664; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB640404; MOTOR: 1831966; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00629361746; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2015; 

0106  
PLACA: COZ0722; CHASSI: 9BD146058V5951510; MOTOR: 146A7011-5220448; 
FIAT/UNO MILLE SX YOUNG; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683286480; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2015; 

0107  
PLACA: MDJ4800; CHASSI: 9BWZZZ373XT030657; MOTOR: USC106234; VW/GOL 
16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00710811012; DATA DE APREENSÃO: 27/01/2016; 

0109  
PLACA: CBC8614; CHASSI: ZFA160000S5130957; MOTOR: 160E2011-9383711; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638661838; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2014; 

0110  
PLACA: CXC4245; CHASSI: 8AD2A7LZ91W050503; MOTOR: 7LZ10TR01-Q0007157;
I/PEUGEOT 206 SELECTION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00766482030; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2015; 

0113  
PLACA: CIQ7292; CHASSI: 9BGSD68ZVTC634494; MOTOR: B10NE31097827; 
GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664028926; DATA DE 
APREENSÃO: 08/09/2015; 

0115  
PLACA: BRC2952; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB617892; MOTOR: UVA001136; 
FORD/ESCORT 1.6I GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00626784999; DATA DE 
APREENSÃO: 11/06/2015; 

0118  
PLACA: CXV1791; CHASSI: 9BGTT08CXWB300416; MOTOR: HL0000020; 
GM/ASTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708518664; DATA DE APREENSÃO: 
26/09/2015; 

0119  
PLACA: BVN0510; CHASSI: ZFA160000S2761812; MOTOR: 160E2011-9388851; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00637989236; DATA DE 
APREENSÃO: 09/10/2015; 

0122  
PLACA: EAG8245; CHASSI: 9BD19251R93083680; MOTOR: S10427062; FIAT/STILO 
SPORTING DUAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00985146184; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2015; 

0124  
PLACA: COA4759; CHASSI: 9BWZZZ32ZDP003700; MOTOR: BR164755; 
VW/PASSAT LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00372718116; DATA DE APREENSÃO: 
06/11/2013; 

0131  
PLACA: EBS8295; CHASSI: 9BRBB48EX95016063; MOTOR: 4768380; 
TOYOTA/COROLLA XEI18FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970044860; DATA 
DE APREENSÃO: 14/03/2013; 

0137  
PLACA: ESZ4327; CHASSI: 9C2KC1670CR401411; MOTOR: KC16E7-C401411; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00390596302; DATA DE 
APREENSÃO: 28/11/2015; 

0145  
PLACA: CJW9920; CHASSI: 9C2JC250WVR001160; MOTOR: JC25E-W001160; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686130790; DATA DE 
APREENSÃO: 26/05/2015; 



0148  
PLACA: BZZ9252; CHASSI: 9C6KE1220A0109536; MOTOR: E3D1E-109547; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00214000524; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2015; 

0152  
PLACA: BSK5786; CHASSI: BH87323; MOTOR: SEM ACESSO; CALOI/MOBYLETTE
XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00437176290; DATA DE APREENSÃO: 
01/11/2015; 

0153  
PLACA: DVY5497; CHASSI: 9C2JC30708R002569; MOTOR: JC30E7-8002569; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00934433127; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2016; 

0154  
PLACA: DEK0975; CHASSI: 9C6KE013020021712; MOTOR: E382E-152511; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783002106; DATA DE 
APREENSÃO: 04/01/2016; 

0155  
PLACA: BXU4327; CHASSI: 9C2JC2501SRS65334; MOTOR: JC25E-SS65334; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644326174; DATA DE 
APREENSÃO: 22/08/2015; 

0167  
PLACA: DTO0853; CHASSI: 9C2KC08308R007053; MOTOR: KC08E3-8007053; 
HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970482108; DATA DE 
APREENSÃO: 12/12/2015; 

0178  
PLACA: HFI7127; CHASSI: 9C6KE1220A0090735; MOTOR: E3D1E-090738; 
YAMAHA/FACTOR YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00184806585; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0183  
PLACA: ESZ5453; CHASSI: 9C2JC4120DR561421; MOTOR: JC41E2-D561421; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00593669100; DATA DE 
APREENSÃO: 24/07/2015; 

0187  
PLACA: BYR7422; CHASSI: 9C2KC08308R005085; MOTOR: KC08E3-8005085; 
HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955487447; DATA DE 
APREENSÃO: 03/01/2016; 

0189  
PLACA: DPY1513; CHASSI: 9C2KC08106R900990; MOTOR: KC08E1-6900990; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882227505; DATA DE 
APREENSÃO: 20/11/2015; 

0191  
PLACA: CQQ5828; CHASSI: CG125BR1338719; MOTOR: CG125BR-1338731; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403608643; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2015; 

0193  
PLACA: BZZ9608; CHASSI: 9C2JC4120AR149109; MOTOR: JC41E2-A149109; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00259763560; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2015; 

0198  
PLACA: BFV2427; CHASSI: 9C62TW000M0040192; MOTOR: 2TW-040192; 
Y/YAMAHA DT 180 Z; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00602829488; DATA DE 
APREENSÃO: 18/08/2015; 

0202  
PLACA: DNH9384; CHASSI: 9C2HA07005R809456; MOTOR: HA07E-5809456; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00853434638; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2016; 

0208  
PLACA: DVY5850; CHASSI: 94J1XPBL78M015195; MOTOR: JBL7078154; 
SUNDOWN/WEB 100 EVO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951939238; DATA DE 
APREENSÃO: 11/12/2015; 

0214  
PLACA: BXP0051; CHASSI: 9C6KE092080183475; MOTOR: E382E-181999; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962967785; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2015; 

0219  PLACA: DOX8029; CHASSI: 9C2KC08106R818349; MOTOR: KC08E1-6818349; 



HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867942231; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2016; 

0224  
PLACA: HBV9204; CHASSI: 9C6KE044050132907; MOTOR: E338E-130249; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864078803; DATA DE 
APREENSÃO: 17/09/2015; 

0233  
PLACA: EFH9337; CHASSI: 9C2JC4110BR795676; MOTOR: JC41E1-B795676; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00403256330; DATA DE 
APREENSÃO: 16/05/2015; 

0235  
PLACA: CJF5071; CHASSI: 9C2JC250WWR108616; MOTOR: JC25E-W108616; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00694569844; DATA DE 
APREENSÃO: 13/04/2014; 

0237  
PLACA: DXL1377; CHASSI: 9C2KC08507R070937; MOTOR: KC08E5-7070937; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922469245; DATA DE 
APREENSÃO: 01/06/2015; 

0238  
PLACA: DYY9711; CHASSI: 93FST12578M001719; MOTOR: 156FMI-271067597; 
KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00938019805; DATA DE 
APREENSÃO: 13/01/2013; 

0239  
PLACA: DNX7018; CHASSI: 9C2KC08108R196387; MOTOR: KC08E1-8196387; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964804964; DATA DE 
APREENSÃO: 03/12/2015; 

0252  
PLACA: BSO6400; CHASSI: 9C2MC270TTR003563; MOTOR: MC27E-T003563; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653665172; DATA DE 
APREENSÃO: 24/01/2016; 

0255  
PLACA: CTN3969; CHASSI: 9C2JC2500XR221245; MOTOR: JC25E-X221245; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00720850584; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2016; 

0256  
PLACA: CQS7578; CHASSI: 9C2HA0710YR206596; MOTOR: HA07E-Y206596; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00725659866; DATA DE 
APREENSÃO: 25/08/2015; 

0260  
PLACA: DCR9033; CHASSI: 9C2JC30103R219029; MOTOR: JC30E1-3219029; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804908036; DATA DE 
APREENSÃO: 06/01/2016; 

0263  
PLACA: BSJ4047; CHASSI: 9C2JC250VTR040661; MOTOR: JC25E-V040661; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664901948; DATA DE 
APREENSÃO: 17/11/2015; 

0267  
PLACA: DJV6198; CHASSI: 9C2KC08204R804832; MOTOR: KC08E2-4804832; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00832201308; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2015; 

0269  
PLACA: DHJ0697; CHASSI: 9C2KC08105R839905; MOTOR: KC08E1-5839905; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848271394; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2016; 

0271  
PLACA: DHM8926; CHASSI: CG1253007195; MOTOR: JC25E-W114929; H/HONDA 
TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386420165; DATA DE APREENSÃO: 
02/09/2015; 

0278  
PLACA: CJG2090; CHASSI: 9C2MD270VVR007777; MOTOR: MD27E-V007777; 
HONDA/NX200; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687042135; DATA DE APREENSÃO: 
11/02/2016; 

0280  PLACA: DBR1188; CHASSI: 9C2JC30103R039816; MOTOR: JC30E1-3039816; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00789969408; DATA DE 



APREENSÃO: 06/09/2015; 

0284  
PLACA: DOZ0542; CHASSI: 9C6KE044050107223; MOTOR: E338E-106130; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864040652; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2015; 

0288  
PLACA: DOK2975; CHASSI: 9C2MC35006R001691; MOTOR: MC35E-6001691; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869555553; DATA DE 
APREENSÃO: 22/12/2015; 

0297  
PLACA: BFZ7317; CHASSI: 9C2KC08104R812618; MOTOR: KC08E1-4812618; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833903608; DATA DE 
APREENSÃO: 19/12/2015; 

0299  
PLACA: DLO6473; CHASSI: 9C2KC08104R805944; MOTOR: KC08E1-4805944; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00827178085; DATA DE 
APREENSÃO: 05/02/2016; 

0302  
PLACA: FHO6791; CHASSI: LLCLXN3D891100447; MOTOR: LC152FMH*VA219493;
I/LONCIN LX110 3DI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00547826036; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2015; 

0304  
PLACA: DHM8608; CHASSI: 9C6KE042030002787; MOTOR: E337E-008320; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00801803870; DATA DE 
APREENSÃO: 05/05/2015; 

0311  
PLACA: DNM9261; CHASSI: 9C2JC30705R039119; MOTOR: JC30E7-5039119; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00859513700; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2016; 

0312  
PLACA: DXO2296; CHASSI: LAAAJKJG570000316; MOTOR: 156FM-2*2007001530; 
I/TRAXX JH125 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00923542159; DATA DE 
APREENSÃO: 14/06/2015; 

0315  
PLACA: CWT9774; CHASSI: 9C2JC250XWR086819; MOTOR: JC25E-X086819; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711151130; DATA DE 
APREENSÃO: 11/08/2015; 

0316  
PLACA: DHD0181; CHASSI: 9C2HA07203R003355; MOTOR: HA07E2-3003355; 
HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795432232; DATA DE 
APREENSÃO: 13/12/2015; 

0321  
PLACA: DOX8263; CHASSI: 9C2JC30706R810987; MOTOR: JC30E7-6810987; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00876193920; DATA DE 
APREENSÃO: 15/08/2015; 

0322  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: LY4YAGAC0B0001744; MOTOR: YG1P39FMB-
2*B0001744*; I/YINGANG US1 1; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2015; 

0334  
PLACA: DCN2152; CHASSI: 9C6KE010020050421; MOTOR: E308E-052762; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775644188; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2015; 

0336  
PLACA: CFV4541; CHASSI: 9C2HA050WVR000288; MOTOR: HA05E-W000288; 
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681173815; DATA DE 
APREENSÃO: 18/07/2015; 

0338  
PLACA: DBR2308; CHASSI: 9C2MC35003R125323; MOTOR: MC35E-3125323; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804603383; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2016; 

0344  
PLACA: CTE1983; CHASSI: 9C6KE010020067058; MOTOR: E308E-083198; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795017731; DATA DE 
APREENSÃO: 08/01/2015; 



0352  
PLACA: BRV0624; CHASSI: 9CDNF41LJ8M205301; MOTOR: F466-BR262514; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00970108613; DATA DE 
APREENSÃO: 16/06/2014; 

0355  
PLACA: CKS6656; CHASSI: 9C2JC250XWR020374; MOTOR: JC25E-X020374; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00706779851; DATA DE 
APREENSÃO: 13/08/2015; 

0358  
PLACA: DPI9644; CHASSI: 9C2MC35006R006822; MOTOR: MC35E-6006822; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00871574845; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2016; 

0360  
PLACA: MOC0605; CHASSI: 9C2JC30708R602924; MOTOR: JC30E7-8602924; 
HONDA/CG FAN 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971695296; DATA DE 
APREENSÃO: 02/07/2015; 

0362  
PLACA: DNN0045; CHASSI: 9CDNF41LJ6M023848; MOTOR: F466-BR124682; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00878666273; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2016; 

0367  
PLACA: BXP5031; CHASSI: 9C2KC08108R131095; MOTOR: KC08E1-8131095; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966628063; DATA DE 
APREENSÃO: 27/11/2015; 

0370  
PLACA: ESZ4562; CHASSI: 9C2KC1680CR432115; MOTOR: KC16E8-C432115; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00456683046; DATA DE 
APREENSÃO: 01/02/2016; 

0374  
PLACA: ESZ4411; CHASSI: 9C6KE1520C0081961; MOTOR: E3G9E-081965; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00409391220; DATA DE 
APREENSÃO: 29/06/2015; 

0380  
PLACA: EWB6361; CHASSI: 9C2KC1680BR536348; MOTOR: KC16E8-B536348; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00339228911; DATA DE 
APREENSÃO: 29/10/2015; 

0383  
PLACA: BSJ2933; CHASSI: 9C2JC250VTR040037; MOTOR: JC25E-V040037; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00664777821; DATA DE 
APREENSÃO: 21/11/2015; 

0387  
PLACA: DPI9961; CHASSI: 9C2KC08106R919307; MOTOR: KC08E1-6919307; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00883804190; DATA DE 
APREENSÃO: 06/09/2015; 

0390  
PLACA: EHK6997; CHASSI: 9C2KC1610AR024272; MOTOR: KC16E1-A024272; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00193749483; DATA 
DE APREENSÃO: 01/05/2015; 

0391  
PLACA: DOX8957; CHASSI: 9C2JC30707R072444; MOTOR: JC30E7-7072444; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907247083; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2015; 

0397  
PLACA: BYL4962; CHASSI: 9C2KC08108R100959; MOTOR: KC08E1-8100959; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00948330961; DATA DE 
APREENSÃO: 28/10/2015; 

0401  
PLACA: DLN1603; CHASSI: 9C2MD34004R016082; MOTOR: MD34E-4016082; 
HONDA/XR 250 TORNADO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829112405; DATA DE 
APREENSÃO: 10/06/2015; 

0402  
PLACA: EOS0308; CHASSI: 9C6KG0460B0023939; MOTOR: G390E-023944; 
YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00273651463; DATA DE 
APREENSÃO: 10/12/2015; 

0403  PLACA: DTO0914; CHASSI: 9CDNF41AJ8M205579; MOTOR: F401-BR172966; 



JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979973260; DATA DE 
APREENSÃO: 16/07/2015; 

0404  
PLACA: DLJ2177; CHASSI: 9C2JD20104R006547; MOTOR: JC30E8-4006547; 
HONDA/NXR125 BROS KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826335705; DATA DE 
APREENSÃO: 09/02/2016; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

JAGUARIÚNA, 25 de Maio de 2016

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE JAGUARIÚNA
	118 LOTES

